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MSC CRUISES משיקה חבילות שתייה משודרגות בהתאמה
אישית

Posted on 9 בינואר by 2025 דפנה וייס

איל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "השקת חבילות השתייה החדשות משקפת את המחויבות שלנו להציע
לנוסעים חוויית הפלגה ברמה הגבוהה ביותר. מומלץ להזמין מראש כחלק מחבילת הקרוז וליהנות מכ- 50% הנחה"

Categories: חדשות, ראשי
Tag: MSC Cruises

חברת MSC Cruises משיקה חבילות שתייה חדשות בהזמנה מראש במחירים משתלמים במיוחד, תוך התאמה
לצרכים ולהעדפות של כל נוסע. לדוגמה, ניתן ליהנות מעד 50% הנחה ברכישת חבילת EASY PACKAGE במעמד

הקנייה בלבד, וכן 15% הנחה על שאר החבילות בהזמנה מראש לעומת המחיר באונייה.

החבילות המוצעות כוללות מגוון אפשרויות - כך שכל אורח יוכל להזמין מה שמתאים עבורו, בין אם מדובר במשפחות,
יחידים או קבוצות חברים. חבילת EASY מספקת ללא הגבלה* מבחר קוקטיילים, משקאות אלכוהולים, בירות,

משקאות מוגזים, מבחר ייעודי של יינות הבית, מים מינרליים ומשקאות חמים. חבילת EASY PLUS כוללת גם משקאות
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עד מחיר של €9/10$, כולל קוקטיילים קפואים וקלאסיים, הנחה של 10% על בקבוקי יין, מגוון רחב של בירות מחבית
ובבקבוקים, קוקטיילים ללא אלכוהול ומשקאות קלים.

חבילת אקסטרה פרימיום כוללת משקאות ללא הגבלה*  עד מחיר של €14/16$, כולל שמפניה בכוס, קוקטיילים
פרימיום ומשקאות אנרגיה, וכן 25% הנחה על בקבוקי יין ושמפניה הנרכשים על הסיפון. עבור אורחים שיבחרו בחוויית
שתייה ללא אלכוהול, ניתן לרכוש חבילת שתייה הכוללת קוקטיילים מרעננים, משקאות מוגזים, משקאות אנרגיה, מיצי
פירות, מים בטעמים, קפה, תה, שוקו חם וגלידות. כמו כן חבילת הילדים מותאמת במיוחד לצרכים של הקטנטנים עם

משקאות קלים, מיצים וגלידות.

MSC WORLD EUROPA: חבילת משקאות מגוונת. צילום עוזי בכר
נוסעים המזמינים חבילת שתייה מראש נהנים מהנחות משמעותיות, שקט נפשי במהלך ההפלגה וחוויית שתייה איכותית

ומגוונת.

*משקאות אלכוהול לפי מדיניות שתיה בטוחה עד 15 ביום לאדם.

איל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "השקת חבילות השתייה החדשות משקפת את המחויבות שלנו להציע
לנוסעים חוויית הפלגה ברמה הגבוהה ביותר. מומלץ להזמין מראש כחלק מחבילת הקרוז ולהנות מ כ 50% הנחה!!

ולהנות מהפלגה נטולת דאגות בקונספט של הכל כלול .

*ההנחות עשויות להשתנות בהתאם למבצעים עונתיים או מיוחדים. חבילות EASY ו- EASY PLUS זמינות על סיפון
אוניות המפליגות מצפון אמריקה והקריביים ברכישה מראש בלבד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,600 חברים
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